
česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná JUDr. Roman Brnčal, LL.M, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj, adresa: Blanická 383/1, 772 00 Olomouc
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu 
účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „Státní pozemkový úřad“)

- na straně jedné - 
a
Zemědělské obchodní družstvo AGRISPOL
sídlo: č.p. 181, 798 28 Mořice
IČ: 469 83 198
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Dr, vložka 2340

statutární zástupce: Ing. Jaromír Řezáč předseda představenstva
Ing. Stanislav Coufalík, místopředseda představenstva

(dále jen „uživatel")

- na straně druhé - 

uzavírají tuto
dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovité věci

č. 13N14/53

Cl. I

Uživatel nemovitých věcí ve vlastnictví státu, se kterými je příslušný hospodařit Státní 
pozemkový úřad, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj Katastrálního 
pracoviště Prostějov

obec kat. území druh
evidence

parceia č. výměra 
v m2

druh pozemku

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

KN 127/58 3592 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

KN 127/59 2235 orná půda

Paviovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

KN 812/104 325 orná půda

Paviovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

KN 812/105 3779 orná půda

se zavazuje za jejich užívání od 13.4.2016 (datum zápisu o změně příslušnosti hospodaření 
s majetkem státu) do 30.6.2018 zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu úhradu za užívání (dále 
jen „úhrada").

/



Cl. II

Roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena 
dohodou a činí 3.323,- Kč (slovy: třitisícetřistadvacettři Kč) - viz. příloha č. 1.
Celková výše zpětné úhrady za období od 13.4.2016 do 30.6.2018 (809dnů) tedy činí 
7.365,- Kč (slovy: sedmtisíctřistašedesátpět Kč)

Čl. Ill

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává 
co do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní 
banky, číslo účtu 90018-3723001/0710, variabilní symbol 1311453 do 31.7.2018, a to v jedné 
splátce.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu.

Čl. IV

Další užívací vztahy k nemovitým věcem specifikovaných v čl. I. této dohody budou řešeny 
dodatkem k pachtovní smlouvě č. 13N14/53, který bude uzavřen po podpisu této dohody.

Čl. V

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá uživatel a jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.

Čl. VI

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čl. VII

Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 
dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. . , ,
v Olomouci dne......................

JUDr. Roman Brnčal LL.M
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Olomoucký kraj

Zemědělské obchodní družstvo 
AGRISPOL 
Ing. Jaromír Řezáč 
předseda představenstva

Ing. Stánislav Coufalík
místopředseda představenstva

Za správnost: Lenka Jurová



příloha k pachtovní smlouvě č. 13N14/53
Variabilní symbol:1311453 Uzavřeno: 10.7.2014 Roční pacht;

23.5.2018 Účinná od; 1.8.2014 55 747 Kč

Zemědělské obchodní 
družstvo AGRISPOL 
Mořice č.p. 181

Mořice
Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]

[Kč] [m2]

Mořice

2 155 0 0 2 2 10 002 155 800 6 497 2,2 2 226,91

6 497 2 226,91

Pavlovice u Kojetína

92 33 0 2 2 10 002 152 100 757 2,2 253,31
127 58 0 2 2 10 002 152 100 3 592 2,2 1 201,96
127 59 0 2 2 10 002 152 100 2 235 2,2 747,88
262 14 0 2 2 10 002 152 100 596 2,2 199,43
262 15 0 2 2 10 002 152 100 949 2,2 317,55
262 16 0 2 2 10 002 152 100 21 947 2,2 7 343,91
262 17 0 2 2 10 002 152 100 393 2,2 131,51
262 18 0 2 2 10 002 152 100 14 751 2,2 4 935,98
356 17 0 2 2 10 002 152 100 4 289 2,2 1 435,19
356 18 0 2 2 10 002 152 100 6 246 2,2 2 090,04
356 19 0 2 2 10 002 152 100 2 832 2,2 947,64
356 20 0 2 2 10 002 152 100 18 829 2,2 6 300,56
356 21 0 2 2 10 002 152 100 4 443 2,2 1 486,72
356 22 0 2 2 10 002 152 100 1 897 2,2 634,77
356 23 0 2 2 10 002 152 100 4 777 2,2 1 598,48
356 24 0 2 2 10 002 152 100 2 094 2,2 700,69
356 25 0 2 2 10 002 152 100 7 339 2,2 2 455,78
356 26 0 2 2 10 002 152 100 4 845 2,2 1 621,23
356 27 0 2 2 10 002 152 100 12 252 2,2 4 099,76
356 28 0 2 2 10 002 152 100 617 2,2 206,46
356 29 0 2 2 10 002 152 100 655 2,2 219,18
356 30 0 2 2 10 002 152 100 131 2,2 43,84
356 31 0 2 2 10 002 152 100 1 566 2,2 524,01
356 32 0 2 2 10 002 152 100 1 703 2,2 569,86
356 33 0 2 2 10 002 152 100 736 2,2 246,28
356 237 0 2 14 10 002 152 100 67 2,2 22,42
356 238 0 2 14 10 002 152 100 36 2,2 12,05
356 239 0 2 14 10 002 152 100 167 2,2 55,88
356 240 0 2 14 10 002 152 100 1 2,2 0,33
356 241 0 2 14 10 002 152 100 269 2,2 90,01
469 48 0 2 2 10 002 152 100 2 080 2,2 696,01
469 49 0 2 2 10 002 152 100 2 292 2,2 766,95
469 50 0 2 2 10 002 152 100 3 692 2,2 1 235,42
469 51 0 2 2 10 002 152 100 567 2,2 189,73
508 76 0 2 2 10 002 152 100 957 2,2 320,23
545 61 0 2 2 10 002 152 100 119 2,2 39,82
545 62 0 2 2 10 002 152 100 698 2,2 233,56
595 1 0 2 2 10 002 152 100 23 906 2,2 7 999,43
595 85 0 2 2 10 002 152 100 516 2,2 172,66
812 104 0 2 2 10 002 152 100 325 2,2 108,75
812105 0 2 2 10 002 152 100 3 779 2,2 1 264,53

159 942 53 519,80

Strana 1 ze 2



Příloha k pachtovní smlouvě č. 13N14/53
Variabilní symbol:1311453 Uzavřeno: 10.7.2014 Roční pacht:

Zemědělské obchod 
družstvo AGRISPOL 
Mořice č.p. 181

Datum tisku: 23.5.2018 Účinná od: 1.8.2014 55 747 Kč Mořice
Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 

[Kč]
Výměra

[m2]
% Pacht [Kč]

CELKEM: 166 439 55 747 Kč

Strana 2 ze 2


